2024年10月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者の役職・氏名 代表取締役社長       大垣内 剛

（コード番号：6173 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役副社長 経営企画部長 加藤 伸克

（TEL.03-6758-5588）

2025年２月期第１四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2024年７月16日に公表いたしました、「2025年２月期第１四半期報告書の提出期限延長

に係る承認のお知らせ」のとおり、企業内容等の開示に関する内閣府令第17条の15の２第１項に

規定する四半期報告書の提出期限延長に係る承認を受けておりました。

2024年９月30日に公表いたしました「2025年２月期第１四半期報告書提出遅延並びに当社株式の

監理銘柄（確認中）指定の見込みに関するお知らせ」のとおり、提出期限である2024年９月30日ま

でに提出することができませんでしたが、本日、当該四半期報告書を中国財務局に提出いたしま

したので、お知らせいたします。

 このたびは、株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけ

いたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

以 上